
UCHWAŁA NR ORN.0007.79.2017

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie wskazania radnego Rady Miejskiej w Olecku do Oleckiej Rady Młodzieżowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
w związku z § 5 Statutu Oleckiej Rady Młodzieżowej, stanowiącego załącznik Nr 1do uchwały Nr ORN.0007.03.2012  Rady 
Miejskiej w Olecku z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie powołania Oleckiej Rady Młodzieżowej i nadania jej statutu, Rada 
Miejska w Olecku uchwala, co następuje:

§ 1.  Do składu Oleckiej Rady Młodzieżowej wskazuje się jednego z najmłodszych wiekiem radnego Rady  Miejskiej 
Pawła Giełazisa.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Karol Sobczak

Id: BFB5948E-CCA0-49C2-93E0-53C0717F9315. Podpisany Strona 1




